- 1 -

北道通〔2020〕4 号

各有关船舶单位：

经相关部门商定，白石窑枢纽将于 1月 21日 8时开始加大流量

放水，现定于 1月 21日 8时至 18时对英德白石窑至英德人民桥河

段船舶进行疏导并实施单边限行临时水上交通管制。鉴于实际水深

情况，为避免阻塞航道，管制期间只允许吃水 2.2米以下的下行船

舶通行，吃水 2.2米以上所有船舶及上行船舶在管制期间不得在管

制河段内航行。请管制航段内各船舶按要求到指定区域进行锚泊，

不得积压于江湾桥河段，听从现场海事、交通、航道等部门人员指

挥，有序行动，严禁抢占航道。

特此通告。

附件：北江英德河段船舶滞留临时停靠点和疏导工作船示意图

广东省北江航道事务中心

2020年 1月 21日

附件

北江英德河段船舶滞留临时停靠点和疏导

工作船示意图

 - 2 -

	lab_wenhao
	lab_fenfadate